1

Бюджетное общеобразовательное учреждение

 Калачинского муниципального района Омской области

«Ковалевская основная общеобразовательная школа»

Приказ

 от «01» октября 2024г.                                                                                            № 98

Об организации работы школьного психолого—педагогического консилиума

 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с 273 –ФЗ «Об образовании в РФ» и с целью выявления,

предупреждения возникновения проблем развития ребёнка и проведения комплексного

обследования детей, испытывающих проблемы в обучении, поведении, с нарушениями в

развитии, инвалидностью, своевременного оказания психолого-педагогической помощи и

организации их обучения и воспитания и созданию условий для обучения учащихся с

ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

• Боргер Ю.А.., директор школы - председатель консилиума.

• Чеховская О.М., ответственная за УМР, заместитель председателя консилиума;

социальный педагог

• Волкова М.Н., учитель начальных классов, секретарь ППк

Члены консилиума:

• Боргер В.А., педагог-психолог

• Гришкова С.В., старшая вожатая.

2.Утвердить план заседаний ППк на 2024-2025 учебный год (Приложение №1).

- положение о психолого-педагогическом консилиуме (Приложение №2),

- план работы ППк.(Приложение № 3).

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:    Боргер Ю.А.

2

Приложение № 1

К приказу № 98 от 01.10.2024г.

График плановых  заседаний ППк

бюджетного общеобразовательного учреждения

Калачинского муниципального района Омской области

«Ковалевская основная  общеобразовательная школа»

на 2024-2025 учебный год

Учебная четверть Дата Время Место заседания

1 четверть 21.10.2024 14.00 Кабинет 3

4 четверть

16.05.2025 14.00 Кабинет 3

Внеплановые заседания: в течение года - по запросу учителей, родителей (законных

представителей)

		2025-02-21T15:04:33+0600
	Боргер Юлия Александровна